
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 30.07.24 8:18:43

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

NEDIS BTTAG10WT

Cena celkem: 499 Kč
 (bez DPH: 412 Kč)
Běžná cena: 549 Kč
Ušetříte: 50 Kč
Kód zboží: ELDNED1210
Part No.: BTTAG10WT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis BTTAG10WT

Bluetooth lokátor s podporou iOS, který vám pomůže najít ztracené věci na vzdálenost až 40 metrů během několika
vteřin. Díky svému malému provedení se ideálně hodí jako přívěsek na klíče či peněženku. Využívá síť služby Najít, díky
čemuž je možné za pomoci celé komunity společnosti Apple snadno nalézt předměty i na větší vzdálenosti.

Součástí balení je nylonové lanko a silikonové pouzdro pro ochranu proti vodě.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: Bluetooth 5.1

Dosah: 40 m

Napájení: 1× baterie CR2032 (součástí balení)

Výdrž baterie: až 1 rok

Frekvence: 2400 - 2480 MHz

Rozměry: 44 × 44 × 8 mm

Hmotnost: 14 g

Barva: bílá


